
Unikālā Tikkurila Cozy Floor sistēma ir 
elastīga un komfortabla staigāšanai, kā 
arī vienlaikus nodrošina izcilu izturību 
zonās ar lielu slodzi. Sistēma ar zemu 
GOS emisijas līmeni un M1 klasifikāciju 
nodrošina labu gaisa kvalitāti iekštelpās, 
un to var ietonēt jebkurā tonī, tādējādi 
piedāvājot neierobežotas dizaina 
iespējas. Tās spēja samazināt soļu 
radīto troksni palīdz veidot mājīgu vidi 
iekštelpās. Tā ir ideāli piemērota 
lietošanai iekštelpās – komerciālās un 
publiskās ēkās, piemēram, skolās, 
bērnudārzos, tirdzniecības centros un 
birojos.

SISTĒMA AR ZEMU EMISIJU 
LĪMENI NEIETEKMĒ GAISA 
KVALITĀTI  

NEIEROBEŽOTA TOŅU 
IZVĒLE

UZLABO TELPAS AKUSTIKU, 
SAMAZINOT SOĻU RADĪTO 
TROKSNI

LABA IZTURĪBA PRET 
NODILUMU UN TRIECIENIEM

IZTURĪGA PRET IZBALĒŠANU 
UN PLAISĀŠANU

SADERĪGA AR BREEAM UN 
LEED standartiem

COZY FLOOR COZY FLOOR MOSAIC

1. GRUNTSKRĀSA Fontefloor EP-FD Primer (0.25 l/m2 divās kārtās) Fontefloor EP-FD Primer (0.25 l/m2 divās kārtās)

2. PAMATKĀRTA Temafloor PU Flex Color (apm. 2 l/m2) Temafloor PU Flex Color (apm. 2 l/m2)

3. PĀRKLĀJUMS _ Tikkurila Mosaic Flakes (30–50g/m2)

4. VIRSKĀRTA Fontefloor PU Matt (0.1 l/m2) Fontedur FL Matt (0.1 l/m2) 

Sistēmas struktūra, 2 mm

Apstiprinājumi un 
standarti
Cozy Floor sistēma ietver visus produktus 
ar M1 klasifikāciju un sertifikāciju,  un 
nodrošina betona virsmas aizsardzību 
atbilstoši standartam EN 1504-2. Tiem ir 
CE marķējums ar ekspluatācijas īpašību 
deklarācijas.

Tonēšana
Cozy Floor sniedz plašas variācijas 
iespējas ar toņiem vai rakstiem, un ļauj 
saskaņot grīdas segumus ar citiem telpas 
elementiem. 
Krāsu kartes: Symphony, RAL, NCS.

PRIEKŠROCĪBAS

N 

Sistēmas datu lapa

Cozy Floor
IZTURĪGA GRĪDAS PĀRKLĀJUMA SISTĒMA, KAS NODROŠINA LABU GAISA KVALITĀTI U 

AKUSTIKU IEKŠTELPĀS: KOMERCIĀLĀM UN SABIEDRISKĀM ĒKĀM

Tehniskā informācija
Tikkurila Cozy Floor ir paredzēta lietošanai 
iekštelpās. Lai nodrošinātos pret 
jebkādām pārklājuma toņa izmaiņām UV 
starojuma ietekmē, piemēram, telpās ar 
lieliem logiem, kā finiša kārtu ieteicams 
izmantot Fontefloor PU Matt. Savukārt, 
Fontedur FL Matt ir ieteicama kā 
caurspīdīga lakas virskārta, ja tiek 
izmantotas dekoratīvās
pārslas - Tikkurila Mosaic
Flakes.

1.

4. 

3. 
2. 



© TIKKURILA 01/2023 | Visas tiesības paturētas. Visi logotipi un/ vai produktu nosaukumi ir Tikkurila 
preču zīmes un pieder Tikkurila. Jebkāda šajā dokumentā ietvertās informācijas reproducēšana, 
pārsūtīšana, izplatīšana vai uzglabāšana ir stingri aizliegta. Jebkāda informācija var tikt mainīta bez 
iepriekšēja brīdinājuma.

KOPĒJAIS PLĒVES BIEZUMS 2 mm

PILNĪGA SACIETĒŠANA 7 dienas (+23°C)

BETONA RELATĪVAIS 
MITRUMS 

< 97%

TEMPERATŪRA 
IESTRĀDES LAIKĀ 

No +15°C līdz +35°C

TOŅI Symphony, RAL, NCS

SPIEDES IZTURĪBA, 
ISO 604

≥ 20 MPa

SAĶERE AR BETONU,
EN 1542

≥ 2 MPa

KAPILĀRĀ ABSORBCIJA UN
ŪDENS CAURLAIDĪBA, 
EN 1062-3

w<0.1 kg/m2h-0.5

ŪDENS TVAIKA CAURLAIDĪBA, 
EN ISO 7783-1

II klase, 5 m < sD < 50 m

TRIECIENIZTURĪBA, 
EN ISO 6272-1

III klase ≥ 20Nm

IZTURĪBA PRET NODILUMU, 
EN ISO 5470-1

< 3000 mg

SLĪDES PRETESTĪBA,
DIN 51130

Fontefloor PU Matt: R9

Fontedur FL Matt: R10

UGUNSREAKCIJA, 
EN 13501-1

Bfl-s1

STIEPES DEFORMĀCIJA 
PĀRRAUŠANAS BRĪDĪ 200%,
ISO 37

Temafloor PU Flex Color

Cozy Floor
tehniskie parametri

Vides informācija
Bundžas tiek marķētas ar drošības zīmēm, 
kuras jāņem vērā.
Papildu informācija par kaitīgo ietekmi un 
ieteicamo aizsardzību ir sniegta atsevišķā 
veselības un drošības datu lapā.
Produkts kļūst nekaitīgs, kad tas ir pilnībā 
sacietējis, izveidojis izturīgu bezšuvju 
pārklājumu, kas ilgtermiņā mazina 
nepieciešamību veikt remontdarbus, tīrīšanu 
un apkopi.

Informācija 
par uzklāšanu
Betona relatīvais mitrums nedrīkst pārsniegt 
97 %. Virsmas atlikušais mitrums nedrīkst 
pārsniegt 4%. Apkārtējā gaisa, virsmas vai 
pārklājuma temperatūra uzklāšanas vai 
žūšanas laikā nedrīkst būt zemāka par +15 °
C. Gaisa relatīvais mitrums nedrīkst pārsniegt 

80 %.

Prasības pamatnei
Pamatnes stiepes izturībai jābūt lielākai nekā 
1,5 MPa. Ja plānojat Cozy Floor uzklāt uz 
grīdu izlīdzinošās masas, noskaidrojiet 
materiālu saderību, sazinoties ar izlīdzinošās 
masas ražotāju.

Tīrīšana un 
apkope
Grīdas, kas pārklātas ar Cozy Floor, var tīrīt ar 
parastiem, neitrāliem vai sārmainiem tīrīšanas 
līdzekļiem. Ja nepieciešama apkope un 
labošana, lūdzu, sazinieties ar vietējo Tikkurila 
pārstāvi. 
Plašāka informācija par Cozy Floor virsmu 
tīrīšanu un kopšanu atrodama informatīvajā 
lapā  “Temafloor virsmu tīrīšana un kopšana”.

SIA Tikkurila
Krūzes iela 23 k-3, Rīga, LV-1046 Latvija
Tālr. +371 67611135 | www.tikkurila.lv

https://tikkurila.com/sites/default/files/cumulus/tikkurila_temafloor_cleaning_brochure_2pagea4_lores_eng.pdf
https://tikkurila.com/sites/default/files/cumulus/tikkurila_temafloor_cleaning_brochure_2pagea4_lores_eng.pdf



